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MENIGHETSRÅDET 

 

Høsten 2023 var det valg av nytt menighetsråd. Rådet hadde allerede hatt to møter i 2023 og var 

allerede godt i gang. Januar startet med innsettelsen av den nye soknepresten 7. januar. 20. 

februar deltok flere på «Kurs for menighetsråd» på Bardufosstun. 

 

Menighetsrådets medlemmer: 

1. Lars Anders Bremnes (leder) 

2. Anne Marit Norbakken Prestø 

3. Britt Olaug Andreassen  

4. Ole Kvien Vorhaug (nestleder) 

5. Reidun Wilhelmsen Aspmo 

6. Ellen Hågbo 

7. Sverre Hågbo 

8. Ole Johan Skogmo 

9. Arild Braathen 

10. Karin Bodil Solli Utmo (sekretær) 

Ellisiv Yttervik Sokneprest  

Varamedlemmer: 

1. Genet Tesfay Bekri 

2. Grethe Fossum Kvello 

3. Alf Bjørnar Kristoffersen 

4. Are Hilgar Samuelsen 

5. Gunnar Fossbakk 

Målselv menighetsråd har i dette arbeidsåret hatt 5 ordinære menighetsrådsmøter og behandlet 79 

saker. Arbeidsutvalget (AU) består av leder, nestleder og et medlem av rådet. Soknepresten er fast 

medlem. AU utarbeider saksliste til hvert møte. Sakene som rådet har behandlet har omhandlet alt fra 

innkjøp av nye gardiner, offerformål, til konserter og annet arbeid i menigheten.  

 

Målselv menighetsråds utvalg, komiteer og representasjoner 

Alle medlemmer i utvalgene sitter i 4 år. 

Diakoniutvalg 

Ellen Hågbo 

Aud Øvermo  

Soknepresten  

Trosopplæringsutvalg 

Grethe Fossum Kvello,  

Karin Bodil Solli Utmo  

Genet Bekri (vara)  

Kateket 

 Gudstjenesteutvalg  
Soknepresten,  

organisten,  

Lars Bremnes  

Britt Andreassen 

Musikkutvalg 

 Organist 

 Sverre Hågbo 

 Anne Marit Norbakken Prestø 

Representanter til styret i Heggelia Kapell  

Lars Bremnes 

John Sigurd Skjold  

soknepresten 

Medlem til styret for Målselv og Øverbygd 

menighetsblad 

Kirsti-Mette Solvang 

soknepresten 

Kirkens Nødhjelps-kontakt  

Kateket 

Bildet tatt på gudstjenesten 3. desember 2023 da det nye 
menighetsrådet ble presentert. 
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Representanter i Fellesrådet 

Faste medlemmer: Lars Bremnes 

   Ole Kvien Vorhaug  

 

Varamedlemmer Britt Andreassen 

   Reidun Aspmo 

 

 

AKTIVITET I MÅLSELV MENIGHET 2024 

Målselv menighetsråd gleder seg over at alle faste stillinger er besatt. Høsten 2024 inviterte 

menighetsrådet alle ansatte til middag og en samtale om hvordan det er å jobbe i Målselv. Det ble et 

godt og konstruktivt møte for alle.  

Gudstjenesteliv 

Gudstjenester 

Årstall 

Gudstjenster 
Søndag/helligdag  Utenom 

Gudstjenester m 
nattverd 

Gudstjeneste for 
barn og unge Allehelgens 

Antall Deltakere Antall Deltakere Antall Deltakere Antall Deltakere Deltakere 
2023 47 79 1 180 29 29 5 70 109 
2024 45 94 8 71 24 21 4 128 122 

 

Det har vært 45 gudstjenester på søndag og helligdager, og 8 gudstjenester utenom. I forhold til 2023 

er det færre gudstjenester, men betydelig øking i deltakelse. Det har vært 8 gudstjenester for barn og 

unge. På grunn av manglende informasjon i dagsregistret står det bare 4 i statistikken.  Gudstjenestene 

der det ble invitert til utdeling av 4 årsbok og 6 årsbok var interessen stor og mange kom. Generelt ser 

vi at det kommer barn til gudstjenestene som er tilrettelagt for dem. Det er også gledelig å se at flere 

kommer med barna til dåp (se statistikk nedenfor). 

Samefolkets dag ble markert i gudstjenesten før 6. februar. Eli 

Anne Eira sang to sanger og vi fikk en bibeltekst lest på samisk. 

Det ble invitert til utegudstjeneste i Fjellandsbyen palmesøndag. 

Det var godt tilrettelagt av Fjellandsbyen, men det var allikevel 

utfordrende. Blant annet var det flere skiløyper som suste forbi 

imellom benker og bord. Det var mye støy fra anlegget rundt. 

Det var 3 stk som deltok. På bakgrunn av dette har 

soknepresten bestemt at utegudstjenester i Fjellandsbyen 

avvikles. 

Med fast sokneprest på plass har menighetsrådet blitt utfordret 

til å være medliturger. Det har fungert veldig bra. I tillegg har folk 

utenfor menighetsrådet stilt opp. Stort sett har det vært med 

frivillig medliturg på alle gudstjenester i Målselv kirke og 

Heggelia kapell. I tillegg har det vært en glede å se 

konfirmantene bidra på eksemplarisk måte som ministranter.  

Ved tre anledninger har Målselv menighet har hatt 

fellesgudstjenester med Øverbygd menighet. Det var i påske med skjærtorsdagsgudstjeneste i Målselv 

kirke og langfredagsgudstjeneste i Kirkesnesmoen kapell. 22.september ble det invitert til 

fellesgudstjeneste for fred i Øverbygd kirke.  

Det ble en flott høsttakkefest. Tusen 
takk til Hagelaget for fantastiske bidrag. 
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En stor takk til Ellen Hågbo som har rekruttert frivillige og laget liste over ansvarlige for kirkekaffe etter 

gudstjenestene. Og en stor takk til alle i menigheten som stiller opp, baker og ordner til slik at det er 

kirkekaffe etter hver gudstjeneste. Det er også gledelig å se at konfirmantforeldrene stiller opp. 

Kirkelige handlinger 
Årstall Gravferd Konfirmanter Dåp Vigsler 

17 56 40 32 9 
18 46 42 32 5 
19 50 53 37 4 
20 48 43 20 4 
21 47 45 28 9 
22 41 45 32 7 
23 54 42 34 4 
24 62 48 42 6 

 

 

 

Barne- og ungdomsaktiviteter  

Tweens-Klubb i samarbeid med misjonskirka 

Målselv menighet og Misjonskirka har også i 

2024 arrangert Tweens Klubb for 5.-7. 

klassinger. Her kan de en møteplass 

annenhver fredag.På TweensKlubben er det 

mulighet til å spille ulike spill, leke, og ha 

ulike aktiviteter. Det lages mat, og det er en Time-Out med andakt på 

slutten av kvelden.  

Kirkelig ungdomsband (KUB) 

KUB er ungdomsbandet vårt som spiller på familiegudstjenester. De spiller tradisjonelle barnesanger og 

salmer i rockeversjon. De spiller også annen musikk, som for eksempel Beatles. Det har ikke lyktes å 

rekruttere flere til bandet, som i 2024 har mistet to medlemmer. Vi håper vi klarer å rekruttere bedre 

neste år.  

Utdeling av 4- og 6-årsbok  

Det ble delt ut 4-årsbøker til tolv fireåringer, mens det ble delt ut 19 bøker til 6 -åringer i 2024.  

 

Babysang 

Menigheten arrangerer babysang med trilletreff i Heggelia kapell 

hver torsdag. Tilbakemeldingen fra foreldrene er veldig positiv, og 

de trives med både sangstunden og treffet etterpå. Babysangen 

brukes også som møteplass for de som er hjemme, der de kan 

knytte kontakter med andre i permisjon. I løpet av 2024 deltok til 

sammen 27 barn på tiltaket. 

 



 

 6 

Tårnagent 

Sammen med Øverbygd menighet arrangerte vi tårnagentdag i 

Kirkesnesmosen kapell. Fra vår menighet deltok 2 barn på dette. 

Det var lavere deltakelse enn forventet og lavere enn tidligere år.    

 

 

 

 

Junior – og ungdomsledere  

Menigheten har i dag to ledergrupper i aldersgruppen 13 – 18 år. Juniorledergruppen 

bestående av tre gutter og to jenter. Disse var med å planlegge og gjennomføre Lys 

Våken, og har også vært med som juniorledere på Tårnagentene. 

Ungdomsledergruppa vår består at to gutter og to jenter. Disse var med som ledere på 

konfirmantleiren og deltok som ledere på midtnatta sammen med ungdomsledere fra 

de andre menighetene i prostiet.  

 

Lys våken  

Lys våken for 11 og 12-åringene ble arrangert i desember 

2024, med overnatting i Målselv kirke. Lys våken 

arrangeres sammen med Øverbygd menighet. Vi avsluttet 

arrangementet med deltakelse på lysmessen i Målselv 

kirke. 15 barn deltok på Lys våken, 14 av disse kom fra 

Målselv. Flere av de som møtte, hadde vært deltakere 

også året før. Tema på Lys våken er diakoni eller misjon. 

Her snakker vi om å være våkne for verden, Gud, oss selv 

og andre. 

 

Midtnatta  

Midtnatta konfirmantfestival er en mangeårig tradisjon. Den ble også i 2024 arrangert I Barduhallen, og 

våre konfirmanter deltok der sammen med 250 andre konfirmanter fra alle menighetene i prostiet. I 

forkant av Midtnatta arrangeres det lederkurs for ungdomslederne i prostiet, og en av våre 

ungdomsledere deltok der. Det er fantastisk å se hvordan våre foreldre stiller opp som natteravner, 

sikkerhetsvakter og i kafeen. Villigheten til sponsing fra næringslivet i Målselv er også stor, og vi har 

hatt samme sponsorer siden 2007.   
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Konfirmasjon 

49 ungdommer ble konfirmert i Målselv kirke i 2024, og en konfirmant ble 

konfirmert i Salangsdalen kapell. Konfirmantene deltok på leir, Midtnatta, 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon og vanlig undervisning. 

 

Kirke- barnehage- skolesamarbeid  

Alle skoler i soknet fikk tilbud om skolegudstjeneste, inklusive transport til kirka før jul. I 2024 tok 

Fagerlidal og Karlstad skoler imot dette tilbudet i Målselv kirke. Bardufoss ungdomsskole deltok i 

Heggelia kapell. Her medvirket konfirmanter med tekstlesing, bønner og lystenning.  

Skolene i menigheten fikk i høst tilbud om undervisningsopplegget 

“Bibelsporet”, som er en innføring i 73 bibelhistorier. Det var tre 

klasser på Olsborg skole som fikk dette opplegget før jul. 

Tre av fire barnehager deltok på påskevandring i 2024, mens alle 

barnehagene var på adventsstund i kirka, eller fikk besøk av 

kateket og organist i barnehagen.  

Utfordring videre 

Foresatte har etterlyst barnekor og søndagsskole, noe vi gjerne vil starte opp. Utfordringen til 

menigheten er frivillige til å drive dette. Vær med å be om at frivillige må kjenne på et kall til å delta her 

og i andre trosopplæringsaktiviteter, og be om at det arbeidet som er startet for de minste må bære 

frukter videre.  

 

Diakoni 

Formiddagstreff:  

Hver mandag kl.11.00 – 13.00 i Målselv kirke. Dette er et sosialt treffpunkt som er til hygge og glede for 

mange. Der er det en trofast og stabil gjeng godt voksne personer som møter opp så ofte de kan. Ellen 

Hågbo er koordinator for dette. 

Bibellesegruppe 

Høsten 2023 ble det startet opp ei bibellesegruppe i menigheten. I 2024 har bibellesegruppa møttes i 

kirka annenhver tirsdag 18.00-20.00. Gruppa er åpen for alle. 

Jul for alle 

For sjette året på rad ble det laget julaftenarrangement med 

julemiddag i Målselv kirke. Dette året deltok til sammen 29 

stykker, av disse 7 barn. Dette inkluderer også vertskapet. 

Maten ble levert av forsvaret. Restene ble gitt til 

flyktningmottaket. Det ble gitt gave til alle barna. Kvelden 

ble avsluttet med sang. Organist Mika Lyngmo spilte piano 

og Helge Johansen spilt trekkspill. Sokneprest Ellisiv 

Yttervik ledet kvelden og det var 4 stykker på kjøkkenet.  

Arrangementet er et samarbeid mellom Målselv menighet, 

Målselv Lions Club og Frivilligsentralen i Målselv. Inntrykket 

komitéen hadde etter kvelden var at gjestene trivdes, og da er vi fornøyde. Men vi ser at det er for 

sårbart når det er få som kan være med på selve julaften. Det bør gjøre en innsats for å få inn flere 

frivillige i dette arrangementet.  

Komiteen som var og ordnet til julemiddagen 
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Sykehjemmet 

Soknepresten er tatt godt imot av enhetsleder og avdelingslederne på Målselv sykehjem. Allerede i 

januar var det et planleggingsmøte for hvordan legge til rette for betjening av beboerne. Soknepresten 

var først på et møte med avdelingslederne og ble etter dette invitert inn på personalmøte for 

avdelingene Mauken og Istinden. Hva kirken kunne tilby ble presentert og det ble spurt etter hvilke 

behov sykehjemmet, både ansatte og beboerne, hadde. Det ble en fin samtale. Det er fast andakt 

annen hver tirsdag, og en gang i måneden på demens avdelingen. De første månedene var andaktene 

på Fjellstua ved inngangen i første etg. Det var utfordrende for beboerne å komme dit, ofte begrenset 

av kapasiteten på avdelingen. Nå er andakten oppe på stua til avdeling Mauken. Organisten spiller 

gitar. Det ble arrangert en minikonsert der Ingrid Hole Grønvold spilte sammen med organisten. 

Til jul skrev soknepresten julekort til alle beboere for å ønske dem god jul og samtidig invitere til 

julaftensgudstjeneste. Både beboere med familie og ansatte var invitert. Gudstjenesten ble holdt i 

Fjellstua. Det ble en fin opplevelse med nærmest full stue.  

Kirkens Nødhjelp  

Regnbuebønn er et pedagogisk materiell som Kirkens Nødhjelp har utviklet til bruk i fastetiden. Hver 

uke fra fastelavnssøndag/askeonsdag og frem til palmesøndag ble det tent ett nytt lys og tilhørende 

bønn ble bedt. Ved fastetidens slutt lyste hele regnbuen, et tegn på håp og at en ny begynnelse alltid er 

mulig. Dette er diakoniens kjerne, og dermed grunnen til at Kirkens Nødhjelp bruker regnbuen som 

ramme for menighetsmateriellet til fastetiden. Det ble tatt opp 5 offer til Kirkens Nødhjelp og til sammen 

29.796,45 ble overført. 

Menighetsbladet 

Menighetsbladet har en anstrengt økonomi, og det ble gitt ut to nr. i 2024. Det jobbes for å skaffe flere 

annonsører til bladet. I tillegg er menighetsbladet satt opp som offerformål både i Øverbygd og Målselv. 

Vi vil rette en takk til redaktør Jørn A. Nordeng og komiteen for arbeidet. 

Frivillige 

I løpet av et år har vi mange innom som bidrar frivillig.  

Antall frivillige medarbeider (15 år 
eller eldre) knyttet til 

Gudstjenester 9 
Trosopplæring  12 
Diakonale arbeid 7 
Kultur og konserter 60 
Komitee og utvalgsarbeid 18 

Herav MR inkl vara 15 
annet menighetsarbeid 35 

 

Adventskonsert 

Det ble arrangert gratis adventskonsert i Målselv kirke 8. desember. Organist Mika Lyngmo har gjort en 

flott jobb med å få med korps og band og å sette i hop et flott program. Deltakere var Chorus Borealis, 

Målselv musikklag, Karlstad musikkorps, Bardufoss skolekorps og Kirkens ungdomsband. 
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Hovedmål for Målselv Menighetsråd: 

1. Arbeide for å få aktiviteter i kirka både på dagtid og kveldstid som engasjerer et bredt utvalg av 

befolkningen.  

  

2. Kirka og dens organer skal være en aktiv og tydelig aktør i kommunen som gjør at flest mulig 

ønsker å bidra i kirkas arbeid som folkekirke 

 

3. Vi ønsker å gi barn og unge et godt tilbud som innebærer opplæring og fritidsaktiviteter, som et ledd 

i å rekruttere dem til aktiv deltakelse og bruk av kirka.    

 

4. Målselv menighet ønsker å være synlig og deltakende på møteplasser og institusjoner i 

lokalsamfunnet. 

 

Utfordringer og muligheter for 2025  

 

Menigheten må fortsatt jobbe aktivt med å øke kirkesøkninga på gudstjenester og andre kirkelige 

arrangementer. Selv om det er mange frivillige vet vi at en aktiv menighet som ønsker å ha et bredt og 

godt tilbud trenger frivillige. Stab og menighetsråd må ha fokus på å ta vare på de frivillige vi har og 

rekruttere flere.  

Det er alltid plass til flere medliturger. Det innebærer å lese tekst og bønner, samt å være med å dele ut 

nattverd.  

For å få flere med i salmesang er det ønskelig å få på plass en forsangergrupper som kan være med å 

løfte salmesangen.  

Vi minner om menighetens nettside: malselv.kirken.no. Alle oppfordres til å klikke seg inn og se hva 

som skjer i menigheten.  

Menighetsrådet vil til slutt rette en stor takk til ansatte og frivillige for det arbeidet de legger ned i Målselv 

menighet. All tjeneste er en viktig tjeneste for å få menigheten til å fungere godt, og for å bli en trivelig og 

levende menighet å tilhøre! 

 

 

 

 

 

  

https://www.malselv.kirken.no/

